
Katalog cz ęści / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 15
15-161 Białystok - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

KOSIARKA DYSKOW A CZOŁOWA / FRONT DISC MOWER

 KDF 340 S/W - 3,40m (0582)

przystosowana do pracy / adjusted to work:
- z walcami / with roller conditioner F 340 W (0763)
- ze spulchniaczem pokosu / with tine conditioner

 F 340 S (0760)
- ze spulchniaczem pokosu lekkim / with tine

conditioner F 342 SL (0761)

Białystok 2015.10.29

K0582PLEN004

Wersja / Edition: 4



2

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1a
0582.00.00.0A4
KDF 340 S

1

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0582.00.00.004 KDF 340 S/W KDF 340 S/W 1
2 0760.00.00.002 Spulchniacz F 340 S Tine Conditioner F 300 SW 1

2



3

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1b
0582.00.00.0C3
KDF 340 W

1

2

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0582.00.00.004 KDF 340 S/W KDF 340 S/W 1
2 0763.00.00.002 Walce F 340 W Roller Conditioner F 300 W 1



4

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 1c
0582.00.00.B03
KDF 340 SL

1

2

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0582.00.00.004 KDF 340 S/W KDF 340 S/W 1
2 0761.00.00.001 Spulchniacz F 342 SL Tine Conditioner F 300 SW 1



5

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 2
0582.00.00.004
KDF 340 S/W

1

4

2

3

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0580.03.00.002 Zespół tnący Cutting unit 1
2 0582.01.00.004 Układ zawieszenia Suspension unit 1
3 0582.04.00.004 Rama główna Main frame 1
4 0582.05.00.000 Tablice odblaskowe Warning plates 1 Opcja



6

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 3
0580.03.00.002
Zespół tnący
Cutting unit

26

12
13

34

23

58

33
35
28
52

9

8

8

8

8

34

51

10

30

52

8

31
44
1

55
3
59

2
54
34
27
44

R

R

R

47
22

41

32

11

53

55

43
49

45

8

9

8

R

R

0

R

37

40

18

57
20

50

36

14
29

39
7
43
49

30
29

46

56

4

36
4

15

40
37
41

17
19
48

21

0

34

24

38
16

6

16

5
42

25

60



7

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 3
0580.03.00.002
Zespół tnący
Cutting unit

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0225.02.24.000 Podkładka ochronna Safety washer 1
2 0264.05.01.001 Rura napędu Output shaft housing 1
3 0264.05.02.001 Wałek napędowy pionowy Output shaft 1
4 0540.03.03.002 Dysk roboczy z bębnem Working disc with dum shell 4
5 0540.03.04.002 Dysk roboczy Working disc 4
6 0540.03.05.000 Wałek napędowy L-120 Pinion shaft L-120 8
7 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc cover 4
8 0540.03.09.002 Piasta górna dysku prawa Upper hub right 6
9 0540.03.10.002 Piasta górna dysku Upper disc hub 2

10 0540.03.11.000 Sworzeń koła pośredniego - górny Idler holder - upper 15
11 0540.03.12.000 Sworzeń koła pośredniego - dolny Idler holder - lower 15
12 0540.03.13.001 Zamknięcie listwy Bar closure 1
13 0540.03.14.001 Zamknięcie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
14 0540.03.20.002 Trzymak nożowy Knife holder 8
15 0540.03.22.001 Pokrywa bębna Drum's cover 4
16 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 8
17 0540.03.42.002 Ślizg Topping skid 7
18 0540.03.52.002 Ślizg skrajny Slide - outer 1
19 0540.03.62.002 Płoza niska Skid plate 7
20 0540.03.65.002 Płoza niska skrajna Skid plate - outer 1
21 0540.03.67.003 Klucz wymiany noży Blade mounting lever 1
22 0608.04.21.003 Płoza prawa Skid - right 1
23 0610.04.01.002 Listwa tnąca prawa Cutterbar - right 1
24 MIIO-001-012 Obsada noża M12 - trzymak

(0225.05.20.001)
Knife holder pin M12 16

25 MIKW-020-135 Koło zębate talerza roboczego Z20
(0540.03.07.000)

Working disc's gear Z20 8

26 MIKW-038-080 Koło zębate pośrednie Z38
(0229.05.02.000)

Gear Z38 - idler 1

27 MIKW-038-138 Koło zębate napędowe Z38
(0540.03.06.000)

Gear Z38 1

28 MIKW-060-080 Koło zębate pośrednie Z60
(0225.05.13.000)

Gear Z60 - idler 14

29 MINO-000-005 Nóż skośny lewy 105x49x4
(0540.03.24.002)

Left slanted blade 105x49x4 8

30 MINO-000-005 Nóż skośny prawy 105x49x4
(0540.03.25.002)

Right slanted blade 105x49x4 8

31 MIPP-000-001 Przegub podwójny B&P - 8DG4070016 Double joint B&P - 8DG4070016 1
32 MITK-000-003 Korek wlewu oleju M22x1,5 stoż. Oil inlet plug M22x1.5 1
33 MZIP-000-008 Pierścień zabez. fi.95 (łożysko 6307N fi.80) Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 15
34 MZLZ-063-000 Łożysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 18
35 MZLZ-063-007 Łożysko 6307 2RS N Bearing 6307 2RS N 15
36 MZNN-030-000 Nakrętka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl.  8.8 z. low 8
37 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 16
38 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 40
39 MZNS-012-692 Nakrętka M12 kl.10 oc. kołnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 16
40 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 4
41 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 16
42 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 16
43 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 32
44 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Snap ring Z 35 10
45 MZSI-008-101 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. GRZYB IMB Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. ALLEN 16
46 MZSI-016-041 Śruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.

NISKI
Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL.
LOW

15

47 MZSP-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. SQUARE-NECK 2
48 MZSP-010-004 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. SQUARE-NECK 14
49 MZSZ-012-010 Śruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 32
50 MZSZ-012-030 Śruba specjalna M12x 30 kl. 10.9

oc.(0540.03.18.000)
Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 40

51 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 15
52 MZUO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 30
53 MZUO-090-001 Oring -  90x4 Oring   90x4 8
54 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
55 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Oil seal AO - 40x 72x 7 9
56 MZWB-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK

ALLEN
2

57 MZWB-010-004 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. COUNTER-SUNK
ALLEN.

2

58 MZWP-000-002 Wpust B 10x 8x 22 Key B 10x8x22 8
59 MZWP-000-003 Wpust B 10x 8x 30 Key B 10x8x30 1
60 MZWP-010-016 Wpust B 10x 8x 14 Key B 10x8x16 8



8

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 4
0582.01.00.004
Układ zawieszenia
Suspension unit

24
22

54

26

35

36

32

56
12

43
36

42
50

43

10

12

10

29

12

48
6
39
51

41
34

30

23

38
4
49

31
47
5

57

56 2
44

43

1

44

11
15
43
3

3
40

17

25

25

36

14

21

9

28
46

10

12
43
36 10

37

7

21
25

33
13

33

43

36 33

55
43
15

27
18

27

44
56

20

16

43
53
45

50

15

33

33
8

33

8
33

33

33

19

52

45



9

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SN.32.00.286 Sworzeń fi.32 L=285 (SN.32.00.286) Pin fi.32 L=285 (SN.32.00.286) 2
2 00SO.25.00.065 Sworzeń fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) Pin fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) 1
3 0224.01.04.000 Zaczep górny sprężyny dp-fi50x11 L-45 Spring's mounting - upper dp-fi50x11 L-45 8
4 0225.01.17.000 Wskaźnik Indicator 1
5 0230.01.04.000 Zapadka Pawl 1
6 0230.01.13.000 Zatrzask Latch 1
7 0562.01.01.005 Rama zawieszenia Suspension frame 1
8 0570.01.12.003 Ramie L= 750 Arm L= 750 2
9 0570.01.13.003 Ramie nastawne L= 750 Adjustable arm L= 750 1

10 0570.01.15.003 Sworzeń Pin 4
11 0570.01.18.003 Mocowanie sprężyn L-65 Spring's holder L-65 2
12 0570.01.19.003 Tuleja dystansowa fi.25,4 L= 14 Spacer tube fi25.4 L=14 4
13 0570.01.20.003 Wahacz L= 750 Rocker L= 750 1
14 0570.01.21.003 Sworzeń Pin 1
15 0570.01.22.003 Podkładka kulista 17 Spherical washer 17 12
16 0570.01.25.003 Mocowanie sprężyn II Spring mounting II 2
17 0570.01.26.003 Przegub nastawny Adjustable joint 1
18 0570.01.30.003 Łańcuch odciążający fi 10 L= 660 Relief chain fi 10 L=660 2
19 0570.01.32.004 Podkładka dystansowa fi. 28x3 Spacer washer fi. 28x3 2
20 0580.01.02.003 Sprężyna fi11 L= 700 Spring fi11 L= 700 2
21 0582.01.01.003 Sprężyna fi11 L= 660 Spring fi11 L= 660 2
22 MIHD-056-001 Dzielnik strumienia 25-40L/min

C056-V1025
Flow dividor 25-40L/min C056-V1025 1

23 MIHK-000-008 Złączka M14x1,5 - 3/8'' Hydraulic connector M14x1.5 - 3/8'' 2
24 MIHK-014-001 Złączka M14x1,5 - 1/2" Hydraulic connector M14x1,5 - 1/2" 1
25 MIHP-200-001 Przewód M14x1,5 L= 2000 A-A Hose M14x1.5 L= 2000 A-A 3
26 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
27 MIIS-012-150 Szekla fi 12,5 - 1,5T Shackle fi 12.5 - 1.5 t 4
28 MIIU-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
29 MIKC-250-001 Siłownik 40x22x250 (0229.10.17.005) Cylinder 40x22x250 (0229.10.17.005) 2
30 MITO-000-007 Osłona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO HP10 plug cap - red 1
31 MITU-000-001 Uchwyt zaciskowy fi15 Clamping bracket fi15 4
32 MITZ-010-000 Zaślepka plastik ok 10 111528 Plastic cap round 10 111528 8
33 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 9
34 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 3
35 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 1
36 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 7
37 MZNS-024-020 Nakrętka M24x2 kl. 8 cz. Nut M24x2 Property Class 8.8 bl. 1
38 MZNZ-008-001 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 1
39 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 1
40 MZNZ-016-001 Nakrętka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8.8 z. (DIN) 4
41 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 3
42 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 2 -
43 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 17
44 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń Spacer ring fi 24 z. for pin 4
45 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 6
46 MZSI-005-009 Śruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
47 MZSI-006-005 Śruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. ALLEN SOCKET

HEAD
4

48 MZSI-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. IMB. STOŻ. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. 1
49 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
50 MZSZ-012-002 Śruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
51 MZSZ-012-007 Śruba M12x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 50 Property Class 8.8 z. (82105) 1
52 MZSZ-012-041 Śruba M12x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 12x 20 Property Class 8.8 z. (82105) 2
53 MZSZ-016-180 Śruba M16x180 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x180 cl. 8.8 z. (82105) 4
54 MZSZ-060-060 Śruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 Property Class 8.8 z. (82101) 3
55 MZSZ-16-008 Śruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless 4
57 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Cotter pin  8x60 1

Tab. 4
0582.01.00.004
Układ zawieszenia
Suspension unit



10

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

Tab. 5
0582.04.00.003
R

am
a głów

na
M

ain fram
e

A

5

80

10
43
45
89

33

73

30 63
51
46
98
83

50
61

48
57
12
78
9

48

68
81

76

59
49

4

91
64

65
52

15
16

18
23

32

49
3

54
7937

60
79

32
84
69
34

65
9333

11
43
45
5

35

46
3151

6

23

63
85

1

63
51

87
47

38
28
45

38

38
7

39

97

67
15 100

69
82

97
67

63
96

63

58
48
92
7175

23

44
29

59
7312

99

74

58

29

44

76

59
49

24

13
36

41

26
47

77

63

51
86

62

21

20 70
63

51
62

19

90

56

41

2

24

38

39
76

59
49

94

53
66

42

55

63
88

25
38

49
59
48

49

57

12

40

79

40

22

17
98

8

A

95

27

72

14



11

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.12.00.090 Sworzeń fi.12 L= 90 (SO.12.00.090) Pin fi 12 L= 90 5
2 0225.04.04.000 Przekładka gumowa Rubber insert 1
3 0230.04.05.000 Uchwyt osłony przekładni Gear cover holder 1
4 0264.04.02.000 Osłona główna podnoszona Safety guard - lifted 1
5 0272.02.11.000 Taśma przylepna L=1100 Band L=1100 2
6 0305.02.24.000 Amortyzator gumowy Rubber shock absorber 2
7 0540.02.09.000 Osłona dolna Lower guard 2
8 0560.04.04.000 Wspornik osłony Curtain bracket 1
9 0560.04.05.002 Osłona brezentowa boczna Side curtain 2
10 0560.04.20.002 Wstawka osłony bocznej metalowa

prawa
Side curtain metal insert right 1

11 0560.04.21.002 Wstawka osłony bocznej metalowa
lewa

Side curtain metal insert left 1

12 0560.04.22.001 Osłona boczna Side guard 2
13 0562.04.04.000 Wspornik osłony lewy Guard bracket left 1
14 0570.01.23.003 Tuleja dystansowa fi.25 L= 10 Distance bush fi.25 L-20 2
15 0570.01.24.003 Tuleja dystansowa fi.25,4 L= 10 Distance bush fi.25 L-20 4
16 0570.04.02.003 Sworzeń Pin 2
17 0570.04.07.003 Podkładka dystansowa Spacer 4
18 0572.04.06.003 Uchwyt zawieszenia przekładni Gear suspension bracket 1
19 0572.04.07.004 Wspornik dolny wału Shaft lower support 1
20 0572.04.08.004 Wahacz górny wału Shaft upper control arm 1
21 0572.04.09.004 Sworzeń napinacza Tensioner pin 1
22 0580.04.12.000 Osłona przednia Front guard 1
23 0582.04.01.003 Rama spawana Frame welded 1
24 0582.04.02.001 Osłona brezentowa główna Safety curtain 1
25 0582.04.11.003 Wspornik osłony Guard's bracket 1
26 0633.04.08.002 Wałek napędowy - górny L=327 Upper drive shaft L=327 1
27 0640.04.14.001 Uchwyt osłony wałów Shaft cover bracket 1
28 MIEK-000-011 Odblask okrągły biały przykręcany White reflection round bolted 2
29 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) Clamp socket (rubber) 2
30 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) Clamp plug (plastic) 2
31 MIIC-000-000 Chwytka obrot-wahliwa Curtain swivel clip 10
32 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 2
33 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 2
34 MIIU-211-000 Uchwyt mocowania osłony

395011211R
Guard bracket 395011211R 1

35 MIPS-015-007 Przekładnia kątowa 015-04.101.LS Przekładnia kątowa 015-04.101.LS 1
36 MIPS-110-000 Przekładnia kątowa 110-01.111.L Intersecting axis gear 110-01.111.L 1
37 MITO-000-005 Osłona stożkowa D4170 401 Conical guard D4170 401 1
38 MITZ-021-000 Zaślepka plastik ok 21x0.8-2.0 -

465608
Plastic cap round 21x0.8-2.0 -
465608

7

39 MITZ-034-000 Zaślepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic cap round 34x1 - 111065 3
40 MITZ-034-001 Zaślepka plastik kw 38x38x3 -

111541
Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 4

41 MIWB-061-008 Wał B&P - 7G3N061FX6350F4NYA PTO shaft B&P -
7G3N061FX6350F4NYA

1

42 MIWB-086-008 Wał B&P - 8G5T086FX007001 PTO shaft B&P - 8G5T086FX007001 1
43 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 10
44 MPIU-001-002 Uchwyt C9_Standardowy 132xM8 Holder C9_Standardowy 132xM8 2
45 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi5 - L=10 24
46 MZIN-005-014 Nit zrywany fi 5 L= 14 Rivet fi5 - L=14 38
47 MZLZ-000-003 Łożysko zespoł UCF 207 Bearing unit UCF 207 2
48 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 24
49 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 25
50 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 4
51 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 17
52 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 6
53 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
54 MZNZ-008-001 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 3
55 MZNZ-012-002 Nakrętka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8.8 z. 1
56 MZPK-012-000 Podkładka kulista fi 12 Dome washer fi12 1
57 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 22
58 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 22

Tab. 5
0582.04.00.003
Rama główna
Main frame



12

M
A

S
Z

Y
N

Y
 R

O
L

N
IC

Z
E

 I K
O

M
U

N
A

LN
E

F
A

R
M

 A
N

D
 M

U
N

IC
IP

A
L M

A
C

H
IN

E
R

Y

A

5

80

10
43
45
89

33

73
30

63
51
46
98
83

50
61

48
57
12
78
9

48

68
81

76

59
49

4

91
64

65
52

15
16

18
23

32

49
3

54
7937

60
79

32
84
69
34

65
9333

11
43
45
5

35

46
3151

6

23

63
85

1

63
51

87
47

38
28
45

38

38
7

39

97

67
15 100

69
82

97
67

63
96

63

58
48
92
7175

23

44
29
5973

12

99

74

58

29

44

76

59
49

24

13
36

41

26
47

77

63

51
86

62

21

20
70
63

51
62

19

90

56

41

2

24

38

39
76

59
49

94

53
66

42
55

63
88

25
38

49
59
48

49

57

12

40

79

40

22

17
98

8

95

27

72

14A

Tab. 5
0582.04.00.003
R

am
a głów

na
M

ain fram
e



13

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

59 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 24
60 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 3
61 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
62 MZPP-012-001 Podkładka pow. fi12 (34) oc. Fender washer fi12 (34) z. 4 -
63 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 30 -
64 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
65 MZPP-016-001 Podkładka fi16 oc. Washer fi16 z. 10
66 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 2
67 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworzeń Spacer ring fi 24 z. for pin 4
68 MZPS-008-001 Podkładka spręż. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
69 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 6 -
70 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 1
71 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 7
72 MZSE-035-001 Pierścień osad. Z 35 Snap ring Z 35 1
73 MZSI-006-004 Śruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB.

WALC.
Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. HEX CYL. 2

74 MZSI-006-040 Śruba M 6x 40 kl. 8.8 oc. IMB.
WALC.

Bolt M 6x 40 cl. 8.8 z. HEX CYL. 2

75 MZSI-016-013 Śruba M16x 35 kl. 10.9 oc. IMB.
STOŻ.

Bolt M16x 35 cl. 10.9 z. ALLEN FLAT
HEAD

1

76 MZSP-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. SQUARE
NECK

16

77 MZSP-012-040 Śruba M12x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. SQUARE
NECK

5

78 MZSZ-006-005 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 20
79 MZSZ-008-001 Śruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
80 MZSZ-008-002 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. SQUARE

NECK
4

81 MZSZ-008-011 Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
82 MZSZ-010-001 Śruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
83 MZSZ-010-008 Śruba M10x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
84 MZSZ-010-010 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
85 MZSZ-012-003 Śruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
86 MZSZ-012-016 Śruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x110 cl. 8.8 z. (82101) 2
87 MZSZ-012-025 Śruba M12x120 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (82105) 4
88 MZSZ-012-046 Śruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 Property Class 10.9 z.

(82105)
4

89 MZSZ-012-070 Śruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 4
90 MZSZ-012-110 Śruba M12x110 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x110 cl. 8.8 z. (82105) 1
91 MZSZ-014-005 Śruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
92 MZSZ-016-001 Śruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 7
93 MZSZ-016-006 Śruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4
94 MZSZ-020-120 Śruba M20x120 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
95 MZWP-010-001 Wpust A 10x 8x 45 Key A 10x 8x 45 1
96 MZZK-004-001 Kołek spręż. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless 10
97 MZZK-005-006 Kołek spręż. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless 4
98 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Cotter pin  8x60 4
99 MZZZ-010-000 Zawleczka 10x70 oc. - do rur Cotter pin 10x70 z. - for tubes 2
100 SZ.32.00.280 Sworzeń - SZ.32 L= 280 Pin - SZ.32 L= 280 2

Tab. 5
0582.04.00.003
Rama główna
Main frame



14

MASZYNY ROLNICZE I KOMUNALNE
FARM AND MUNICIPAL MACHINERY

Tab. 6
0582.05.00.000
Tablice odblaskowe
Warning plates

4
6

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0582.05.01.000 Mocowanie tablic lewe Plate's mounting left 1
2 0582.05.02.000 Mocowanie tablic prawe Plate's mounting right 1
3 MIET-000-002 Tablica DIN11 030_3M Plate DIN11 030_3M 2
4 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plastic cap sq. 30x30x2 6
5 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 18
6 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 18
7 MZSZ-008-007 Śruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 Property Class 8.8 z.

(82105)
10

8 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

7

16

8

4
4
8

2

3
7

4

5

5

5
6 3


